Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita interzona di categoria

VENETO

200 Farfalla

Stra, Domenica 14/02/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
SASSO ENRICO
GATTAGRISA MARCO
PELOSO LUCA UMBERTO
FERRARI GIANPIETRO
ZECCHINI FEDERICO
FURLAN MATTIA
Categoria Juniores - M

1 3 1 GOTTARDO SAMUELE

2 2 1 ANGIOLINIGOR
Categoria Cadetti - M

1 4 1 MARCATOALESSANDRO

OO0 WNBE
ga A DNWO R
NNNNPFP P

Serie

Anno

2002
2001
2001
2002
2002
2002

1999
1998

1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
FRI

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

CENTRO NUOTO STRA
STILE LIBERO

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA S.S.D.
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
KUMA S.S.DILETT. ARL

CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
14/02/2016

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

02:27.9
02:30.2
02:33.4
02:35.1
02:35.3
02:48.5

02:13.3
02:18.4

02:14.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

