1a giornata attività interzona di categoria

Foglio n. 1 14/02/2016

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi

Strà, Domenica 14/02/2016 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25

COI	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
egor	ia Ra	agazzi - M				
1	1	SASSO ENRICO	2002 VEN C	ENTRO NUOTO STRA	02:27.9	
5	1	GATTAGRISA MARCO	2001 VEN S	TILE LIBERO	02:30.2	
3	2	PELOSO LUCA UMBERTO	2001 VEN N	UOTO VENEZIA	02:33.4	
2	2	FERRARI GIANPIETRO	2002 VEN C	ENTRO NUOTO STRA	02:35.1	
4	2	ZECCHINI FEDERICO	2002 VEN R	ANAZZURRA S.S.D.	02:35.3	
5	2	FURLAN MATTIA	2002 VEN M	IIRANO NUOTO	02:48.5	
egor	ia Ju	uniores - M				
3	1	GOTTARDO SAMUELE	1999 VEN G	.P. NUOTO MIRA	02:13.3	
2	1	ANGIOLIN IGOR	1998 FRI K I	UMA S.S.DILETT. ARL	02:18.4	
egor	ia Ca	adetti - M				
4	1	MARCATO ALESSANDRO	1997 VEN C	ENTRO NUOTO STRA	02:14.6	
	2 4 5 2 4 5 egor 3 2	egoria R 1	egoria Ragazzi - M 1	egoria Ragazzi - M 1	egoria Ragazzi - M 1	1